

JAF 奈良広報 2020-01 2020 年 5 月 14 日

チャイルドシートしっかり取付けできていますか? ~ご自身で正しく取付けできるようアドバイスします!~

一般社団法人日本自動車連盟(JAF)奈良支部(支部長 菊池攻)は、5月20日(水)から6月30日(火)の期間中、同支部(奈良市法蓮町)にてチャイルドシートの適正な使用を啓発するため「チャイルドシート取付けチェックアップ」を開催します。

【講習会の内容】

- JAFインストラクター(チャイルドシート認定指導員)が取付け状況をチェックします。
- ・ご自身で正しく取付けられるようアドバイスします。
- ・講習時間は、1台約30分(マイカーでご参加ください)

【開催概要】

開催日時 5月20日 (水) から6月30日 (火) の平日 (土日除く)

9:30~16:00の間で約30分

ご希望の時間をご予約ください。

会 場 JAF奈良支部(奈良市法蓮町383)

参加費用 無料

募集定員 各日3名

申 込 先 JAF奈良支部 電話 0742-90-0081

(平日9:00~17:30 ※土日祝は休み)

予約時に希望日時、車種、チャイルドシートの

メーカーなどをお知らせください。

持参品 チャイルドシート、取扱説明書、取付け金具、

付属品などを当日ご持参ください。





【このリリースに関するお問い合わせ先】

一般社団法人日本自動車連盟 奈良支部 事業課 担当:隅田・福田・竹ノ内

〒630-8113 奈良市法蓮町383

TEL: 0742-90-0081 FAX: 0742-90-0085 携帯: 090-3714-5850 e-mail: nara-jigyou@jaf.or.jp 公式 HP https://jaf.or.jp/